ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 26 DE JULHO DE 2019.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL - JUNHO/2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO;: SCFV — 6 A 11 ANOS

A

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS
17.140,97 (DEZESSETE MIL, CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTA E SETE

CENTAVOS).

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9

ANEXO 18, 20-1 e 20-2

EXTRATO BANCARIO

SOLICITAGCAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
CRF/ FGTS/GFIP

CND ESTADUAL

CND INSS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/QU ADRIANAl@OS:i?X CAMPOS ROSA ~ 1* TESOUREIRA

ASSOCIACAO BOM PAST(R
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENT(C) FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

6/6/2019 7/6/2019 NF 201 EDINALVA OLIVEIRA FERREIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 820,05
3/6/2019 10/6/2019 NF 3531 NATANICOLAS COM DE AGUA E GAS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 162,00
5/6/2019 5/6/12019 NF 1475 SANTA CLARA TRANSP LOC VEICULOS SOROCABA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 197,67
17/6/2019 22/6/2019 NF 1303 AUTO POSTO CORREA SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE COMBUSTIVEL 691,21
26/6/2019 26/6/2019 HOLERITH CIBELE CANDIDA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1521,51
26/6/2019 26/6/2019 HOLERITH SARA ARACELI CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 3342,15
26/6/2019 26/6/2019 HOLERITH SELMA SASDELLI CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 2089,25
26/6/2019 26/6/2019 HOLERITH SOLANGE AP FOGACA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2305,17
26/6/2019 26/6/2019 NF 1355 DIVINO CARNES SOROCABA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 217,00
26/6/2019 27/6/2019 NF 39371 LIVRARIA PEDAGOGICA PTA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 314,91
27/6/2019 27/6/2019 RECIBO DE FERIAS SARA ARACEL! CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2358,80
27/6/2019 27/6/2018 RECIBO DE FERIAS SELMA SASDELLI CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 1314,27
27/6/2019 27/6/2019 RECIBO DE FERIAS SOLANGE AP FOGACA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1470,56
7/6/2019 27/6/2019 NF 42284 CIAL JVD LTDA EPP QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 657,20
17/6/2019 27/6/2019 NF 10044 AUTO POSTO CORREA SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE COMBUSTIVEL 390,41
28/6/2019 28/6/2019 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 999,16
28/6/2019 28/6/2019 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) | 832,04
28/6/2019 28/6/2019 GUIA DARF RECURSOS HUMANOS (5) | 204,91

TOTAL] R$ 19.888,27

2
Declaramos, na qualidade de responsdvels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Cq-(selho Fiscal, comprova a exata

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propasto ao OGrg3o Concessor.

aplicagio dos recursos

LOCAL e DATA:

7

SORDCARATSP, 29 01 JULO 07 2038 1 I

DIRIGENTE:

T - hrlaie
JOSE ROBERTO ROSA, -’P%g\h‘s E/OU ADRIKNA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)

7 i A\~ - —
WGMWMQ - CONTADORA - CRC 1SP 100272/07
7 T iy



RELATORIO DE EXECUGRO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

GRGAO POBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNP3: 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSA\IEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 6 A 11 ANOS
EXERCicio 2019 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS {1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL —R$
Termo de Colaboracio/Fomento ne 2017/21635 21/07/2017|01/7/2017 A 30/6/2018 RS 16.403,59
Aditamento n2 2017/21635 02/02/2018 |01/07/2018 a 30/6/2019 6.096,30
Aditamento ng 2017/21635 | 01/01/2019 |01/01/2019 A 31/12/2019 17140,9ﬂ

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NG EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS {R$)
19/07/2019 RS 17.140,97 19/07/2019 194,383 RS 17.140,97
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 15.480,57
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.140,97
(€) RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 10,79
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE {2) R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS
(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 32.632,33

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaberado um anexo para cada fonte de recurso.
(2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizagio:
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Vern indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JUNHO

bem como as despesas a Pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA.
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JUNHO 2019 RS 16.437,82
Recursos humanos (6) JUNHO 2019 RS -
Medicamentos JUNHO 2019 RS -
Géneros alimenticios JUNHO 2019 RS 1.199,05
Outros materiais de consumo JUNHO 2019 RS 972,11
Qutros servigos de terceiras JUNHO 2018 RS 197,67
Locacgdo de iméveis JUNHO 2019 RS -
Locacdes diversas JUNHO 2019 RS -
Utilidades publicas (7) JUNHO 2019 R$ -
Combustivel JUNHO 2018 RS 1.081,62
Bens e materiais permanentes JUNHO 2019 RS -
QObras JUNHO 2019 RS -
Outras d JUNHQ 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 19.888,27
(5) Salérios, encargos e beneficios, (6) Auténomos € pessoa jurldica, {7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO I'rs 32.632,33
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA I RS 15.888,27
() RECURSO PUBLICO NAG APLICADD [E— () )l ['rR$ 12.744,06

(L} VALOR DEVOLVIDO AO GRGAG PUBLICO ‘
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K=L) | RS 12.744,06




DANFE | ,
DOCUMENTO
o AUXILIAR DA NOTA
EDINALVA DE OLIVEIRA FERREIRA ME | FisCAL ELETRONICA
R. Gentile Gioachino, 188 1-SADA = l‘,
Vila Nova Sorocaba - 18070825 CHAVE DE ACESS0 OXeFUN Sl Y
Sorocaba/SP 15997350402 N°. 201 3519 0626 4425 5400 0132 5500 1000 0002 0119 3381 1502
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135190404661853 06/06/2019 1 0:47:52
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
798011670111 26442554000132
DESTINATARIO / REMETENTE _
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAD BOM PASTOR 07668736000181 06/06/2019
ENDERECD BAIRRO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA
R. Demanda Do Valle Blaseck 517 Vila Barao 18065580 06/06/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Sorocaba SP 10:39:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 820,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONIA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO [UF | CNPJCPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRICAD NCM CST_1CFOP _TUNID |QUANT VALOR UNIT { VALOR TOT |BASE CALC | VLICNIS] VLIFT | % 1chs 1o T
1 PAO FRANGCES 19059090 0400 |s101 un 2343,0000 0,35 820,05
NS LS o
3] NP RP\(;'
?P‘C? e \;‘é\ \,P«BO )
- \7, |
'(ERN\ /‘/ "
s — |
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIFAL ) VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
! - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL®;
Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE (PI",
Voce pagou aproximadamente: R$ 34,44 de tributos federais
R$ 98,40 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F




07/06/2019 Banco do Brasil

@ G335071056486812019
EnprESA Transagdes Pendentes 07/06/2019 11:00:39

AplicagZo em poupanga

Debitado
Nome  ASSOGIAGAG BOM PASTOR T o B
Agéncia 191-0
Conta corrente 230536-4
Creditado
Nome EDINALVA DEOLIVERAFERR T
Agéncia 6511-0 0(: BN,
v
Conta corrente 510062760-X ?v@(w C
A }
Variagdo 51 @OQ
Valor 820,05 A 3
Data Nesta data o
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA N07/06/201 :58:02
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 0&%6/ 9 11:00:39

Transago efetuada com SUCESSO.

Transacéo efetuada com Sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homev2.bb?tokenSessao=f26324992d184b959d98a80208772871 # 11



ATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E Docur]r%:‘réﬁggiar da
C GAS LTDA - ME Nota Fiscal Eletrénica

RUA BENEDITO C FRANCO, 015 - VL (1): SEERXADA GHAVE DE AGESSO
SONIA - SOROCABA - SP - CEP: 18051-400 N° 000.003.531 3519 0607 8693 0700 0172 5500 1000 0035 3110 0003 5310
Fone: (15)3221-9241 - FAX: (15)3221-6897 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

REZA DA OPERACAQ

. .. . . ) PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
>nda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

135190395513194

RICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
19265490119 07.869.307/0001-72
"TINATARIO / REMETENTE
'L/ RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
sSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 03/06/2019
I RECO BAIRRO ’ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
JA DEMANDA DO VALE BLAZECK, 517 VILA BARAO 18065-580 03/06/2019
ICiPIO - UF TELEFONEFE / FAX TNSCRICi\O ESTADUAL HORA DA SAIDA
YROCABA SP | 3212-1965 15:38:38
URA
mero . 3531 DADOS DA FATURA

lor Original : R$162,00
lor Desconto: R$0,00

lorLiquido * R$162,00
*LICATAS
mero . 001
neimento:  10/06/2019
lor © R$162,00
.CULO DO IMPOSTO
DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 162,00
)R DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P) VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,00
\NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
‘1 / RAZAO SOCIAL RETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ CPF
0 - REMETENT
I RECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
YOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
OPIGO N VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR  [ALIQUOTA %
RODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SIT [CSOSN [ cFOP | UNID. QTDE. UNITARIO | DESCONTO TOTAL CALC. 1CMS 1CMS e s | e
01 A GUA MINERAL EM GALAQ DE 20 LITROS 22011000 | 0500 { 5405 UN 18.00 9.00 0.00 162.00 0.00 0.00 0.00 [0.00 |0.00
.CULO DO ISSQN
RICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 0

YOS ADICIONAIS

'RMAGOES COMPLEMENTARES
imento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera Dircito a credito [iscal de [P
1tos Aprox: Federal RS 59,42 (36,68%), Estadual RS 0,00 (0,00%), Municipal R$ 0,00 (0,00%) FONTE: IBPT

RESERVADO AQ FISCO

A E HORA DA IMPRESSAO: 03/06/2019 15:42:03 Kiron Solugdes em Softwares Ltda



0026

Pbradesco | 237-2]

23793.31602 99154.000006 04000.349409 1 79160000016200

Lacal de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco eressn

Yencimento
10/06/20138

Beneficiario

NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS | CPF/CNP): 007.869. 307/0001-72
R DOUTOR BENEDITO CARDOSO FRANCO, 15 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-400 - SOROCARA - SP

AgénciafCddigo Beneficidrin
D3316/3494-0

Sarador avalista:

Nde infor made

Drata do Doc. N* do documents  |Espécie dot. Aceite Data Proces. Mosso nimers
03/06/2018 |3531 oM i 03/06,2019 j 09,/91/540008004-3
Uso do Bance  |Carteira Espécie Quantidade ‘u‘alcur.fPercF.-ntua(l5 %?REWSME”W
9 RS PA HNSLSIAS 162,00
Pagader: BSSOCILCAD BOM PASTOR | CNFI/CPF: 007.668.736,/0001-83] 5< lABORAC’AO Sovmateertanit
RUA DEMANDA DO VALE BLAZECK 517 - ¥ILA BARAD TEEMO jol= CO
13065-580 - SORDCARY - SP

N°/"——m.l-gﬂ do Pagador

10/06/2019

2

EMPRESA

Transagdes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

RS ___.__-———';m cagdo Mecanica

Banco do Brasil

>

i

G338101119716866018
10/06/2019 11:25:22

i6/06/2019 -
9191060191

BANCO DO BRASIL - 11:25:23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-¢

CONTA:

0877

230.536-4

BANCC BRADESCO S.A.

237933160299154006000604600349469179160000016200

BENEFICIARIO:

NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS

NOME FANTASIA:

NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS
CNPJ: 07.869.307/0001-72

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP): ©7.668.736/0001-81

61.001

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

10/06/2019
10/06/2019
162,00
162,00

NR.AUTENTICACAO

©.225.834.1D9.88C.1F6



Ntmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

00001475
Data e Hora de Emissdo

05/06/2019 11:35:37
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio

a7b81885

NP
L

Wl

L
.“,*‘

)
vl
<

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.280.375/0001-79 Inscrigdo Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAQO - CEP:18051-640
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:

.0 DE REVISAO GERAL
KOMBI-

PLACA - FFX-5972

[Tributavel tem Qtde| Unitario R$| Total R$
SIM .0 DE REVISAO GERAL 1 197,67 197,67
(S o
0@%‘\%)wk
A\ oA
’1“60 Al / / .
P
A% 1/4 =
} 1~
) /
d
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 197,67
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Tributagsio: TREBUTAVEL S.N.

Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - Lubrificacéo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencéo e

conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

3 P .
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0337

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

O

:\3
D

2

v

Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 15/06/2019
Beneficiar, Agéncia/Cédigo Beneficiario
Aell;'ie'ggg‘lTER SANTA CLARA PNEUS SOROCABA LT CNPJ: 11.280.375/0001-79 9 0468 / 6631282
R VICENTE AMATO, 232 - - JARDIM SAO PAULO - SOROCABA - SP - CEP: 18051-640
Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
patado gg%;sn/ezrg:s o0 doc:r:zgto spece ODCIVI - 05/06/2019 0000000002457
; i =) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira co Espécie Moeda Quantidade (x) Valor [§ 197,67
Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR 07.668.736/0001-81
agader RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517 - VILA BARAO
SOROCABA/SP - 18065-580
Sacador/Avalista: —
Mensagens / InstrugGes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 18/06/2019 R$ 9,88
COMISSAO PERMANENCIA AO DIA R$ 0,65
pAGO Ciw, | ey S\AS\Q}\O
T. ‘PJSCﬁRF »
On— .
EROE COP TR
NO / i/ an
L) :
/ -
Autenticagdo Mecanica X< . \2."-/‘\[.\ ; .
Corte na Lishs Pontithans
17/06/2019 ~ BANCO DO BRASIL - 10:37:24
915160191 6023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 230.536-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) s.A,

BENEFICIARIO:
AUTOCENTER SANTA CLARA
NOME FANTASIA:
AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPJ: 11.28e.375/6001-79

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

PNEUS SOROCA

NR. DOCUMENTO 61.7e1
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 17/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 197,67
VALOR COBRADO 197,67
NR.AUTENTICACAO 7.144.29F.DC4.62A.669

Transago efetuada com Sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPGS ROSA.
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: ROS2E Y

Segunda Via

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO 22/06/2019
Beneficiario éncia/Cédi iari

Agéncia/Codigo Beneficiario

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE CNPJ 28.300.995/0001-25 8513/33035-0

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV DR ARMANDO PANNUNZIO 439 449 JD VERA CRUZ SOROCABA SP 18050 000

Data do documento No. Do documento Espécie doc. [Aceite [Data Processamento |Nosso Numero
17/06/2019 1303 DV N 17/06/2019 157/15379726-3
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 691,21

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre est¢ bileto g@&beneficiério. (-) Descontos/Abatimento

£
TS (1 1S 5\“3 Q’ 50

L
1€ R\\AO _ CC.) \ ) (+) Mora/Muita

W / A
/ (=) Valor Cobrado
Rr®

Pagador: ASS BOM PASTOR CNPJ/CPF  007668736000181

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 18065-580 VILA BARAO SOROCABA SP
Sacador/Avalista:

Autenticacdo mecéanica

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

24/06/2819 - BANCO DO BRASIL - 09:26:12
019100191 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-© CONTA: 230.536-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191571553797263851633303500004979280000069121
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE

CNPJ: 28.300.995/0001-25

PAGADOR:

ASS BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO 22/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 691,21
VALOR COBRADO 691,21

NR.AUTENTICACAO D.6CE.696.63B.C08.ABF




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
258  CIBELE CANDIDA DA SILVA Folha 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

11 SALARIO 30,00 1.700,20

1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 61,60
11| INSS SOBRE SALARIO 8,00 126,95
39 | FALTAS (DIAS) 1,00 56,67
103 | FALTAS DSR (DIAS) 1,00 ) 56,67

PhGO COMRECURBOS
TADURS [SIAS
ES CABORAGAO
TERM : a
\ 1 {
15 |
Nn —"_—_——--— ‘ r
21, ]
.
Total Vencimentos Total Descontos
1.761,80 240,29
Total Liquido 1.521,51
Salario Base Sal.Contr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa [RRF
1.700,20 1.586,86 1.586,86 126,95 1.586,86 sk
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
[ A e N i L XL —L AKX\ N w. /v /W -

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019

265 SARA ARACELIDE CARVALHO RIBEIRO MENDES Fotha 1

Cargo : GERENTE ADMINISTRATIVO CBO: 142105 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto : SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.948,91
11| INSS SOBRE SALARIO 11,00 434,38
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 172,38
Lo BE COLABORAGEO
- A . y 3
Tt-n .e-'! "“S‘fﬁ
i~ e
NP pecrmmamsmmmarme , A ¥
RS e
Total Vencimentos Total Descontos
3.948,91 606,76
Total Liquido 3.342,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.948,91 3.948,91 3.948,91 315,91 3.948,91 15,00
Recebi a importancia liguida acima dis criminada.
/ /

Assinatura

Data




[ ASSOCIACAG BoM PASTOR

RECIBO

DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SORCCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019

248 SELMA SASDELLI CARDOSO “Folha 1
Cargo : COORDENADOR | CBO: 252105 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto : SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Cdédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.295 88
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 206,63
N -~ N
PAGD COM R udisso p
ERTAAIS AIB%RAQ 50
DE COL.
TERMD DE COLAET
1 ) ¥ »}
A st
No u‘T-"'—_—-— 9: et o
R$
Total Vencimentos Total Descontos 5 7
2.295,88 206,63
Total Liquido 2.089,25
Sajario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.295,88 2.295,88 2.295,88 183,67 2.295,88 i
Recebi a importancia liguida acima discriminada,
“:j’l,;'-:vv L(I. WAL {1'- Q‘,...',i,vli‘.. ) 0 / 06 /& 7
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 547 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
243 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA Folha 1

Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS CBO: 239430 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL
Cédigo| Descrigao Referéncia , Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.568,90 —’
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 231,20
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 32,53
NGO LY ULe 1S o
ESTRY COLAHORAGR
TERMO DE ) ‘
N° / 4
% —M
FELIZ ANIVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
2.568,90 263,73
Total Liquido 2.305,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.568,90 2.568,90 2.568,90 205,51 2.568,90 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
0C =
: / /
Assinatura Data




w» ﬁmw DO BrasiL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacio para Liberagdo dos créditos - Pag302 25/06/2019

Favorecido Inscrigio Banco Agéncia Cé\n\'\a Valor
Pagamentos para : 27/06/2019 Remesg.»é : 000360

CIBELE CANDIDA DA SILV 047.026.489-69 001 6962-0  00.000.032.520-1 1.521,51
SARA ARACELI CARVALHO 337.225.808-89 oo1 6962-0  00.000.022.015-9 3.342,15
SELMA SASDELLI CARDOSO 297.707.498-85 oo1 6511-0  00.000.014.672-2 2.089,25
SOLANGE APARECIDA FOGH 081.742.128-92 001 6962-0 00.000.015.180~7 2.305,17
Total parcial: RS 9.258,08 quantidade: 00004
Total geral : RS 9.258,08 / quantidade: 00004

~

Solicitamos e autor:.zamos a liberagdo para pProcessamento do arquivo gerado pelo

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro~
nicamente contendo 00004 registro (s) no valor total de RS 9.258,08/ em favor do(s)
acima relacionado(s) . PAGO COM. ‘zECURSUJ
TADUAIS | SIAS
Prefixo da Agéncia : 0191- E TERM-O DE COLABORACAQ
Conta Corrente Debitada: 00. 00.230.536-4 S - !
o) Tt
ASSOCIACAQO BOM PAg%OR 67\




DANFE B
DOCUMENTO AUXILIAR
ot ELETRONICA
¢ S0
DIVINO CARNES SOROCABA LTDA. 0-ENTRADA
) 4 | |cHAVE DE AcESSO: R
1-SAIDA 3519 0602 4274 5600 0168 5500 1000 0013 5510 0001 3551
AVENIDA DR. LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA ESPIRITO SANTO N 1355 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
152)12(1)59/88[\ s Série: 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
Tel: 15 32212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDAS 135190454809030
INSCRICAO ESTADUAL: INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNET:
669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE .
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJ/CPF; [DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/06/2019
ENDERECGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 26/06{2019
MUNICIPIO: UF:  |[FONEFFAX. INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 ISENTO 12:10
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: 'VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS ST.. [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 217,00
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: VALOR DO DESCONTO: OUTRAS DESP. ACESSORIAS:  [VALOR DO IPk: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA:  |CODIGO ANTT. PLACA DO VEICULO: | UF:  |[CNPY/CPF:
9 —Sem Frete
ENDERE(GO: MUNICIPIO: UF:  [INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: INUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
11 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
A i iQ. | B.CALC | VALOR
COD.PROD [DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST | CFOP | UND |  QTDE V{}II;I%R ¥3};2}_‘ Bl'gﬁgc V]%',;{%R W};,O R 'I\CLI\I,,% AleI[Q ICMS ST |ICMS ST
243 SETE $/0830 02013000 | 0102 | 5102 | KG 11,482 18.90 217,00 0,00 0,00| 000| 0 [ 0,00 0,00 | 0,00
MOIDA
PAGO UM RECURSOS
- (ESTADUAISISIAS
TERMO BEG/OLADUPACAO
’ v
N /
R$ L
CALCULQ DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL: 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO:
Trib aprox R$: 9,11 Federal e 26,04 Estadual
Fonte: IBPT Ar5Fr7
Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. "Nio gera Direito a Crédito Fiscal
de ICMS"
KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br 1.6




26/06/2019 Banco do Brasil

EXPIESA Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

G334261428620456022
26/06/2019 14:36:19

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta corrente 2305364

Creditado ~
Nome  DIVINO CARNES SOROG LTDA o

Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 217,00

Data Nesta data

Assinada por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 26/06/2019 14:27:18

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
Transacéo efetuada com sucesso.

26/06/2019 14:36:19

Transagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aa pi/homeV2.bb?tokenSessao=a49b3698f1 05215d772bd0b981fcd400%#

1/2



LIVRARIA PEDAGOGICA D ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
PAULISTA LTDA DA NOTA FISCAL ‘
ELETRONICA
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA 1 3519 0645 4032 4360 0109 5560 1000 0393 7110 0082 9881
RUA PADRE LUIZ, 235
CENTRO N° 000.039.371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18035-010 SOROCABA - SP SERIE 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190454235972 26/06/2019 10:05:55
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE =
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/06/2919
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAQ N 18065-580 26/06/2919
MUNIC{PIO UF  |FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 10:05:00
FATURA/DUPLICATA
1 28/06/2019 314,91
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST I VALOR 1600T0AL DO IPIf VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
76,35 31,73 0,00 i} A A
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471/12 | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 2 89,25 314,91
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA lCODlGO ANTT IPLACA DO VEIC JUF | CPF/CNPJ
9-SEM FRETE -
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERQ PESO BRUTO (KG)  [PESO LiQUIDO (KG)
DADOS DOS PRODUTOS
R ALOR| VALOR BASE | VALOR| VALORJALIQ. ALIQ. [IMPOSTOS
P(l;(())gll(ﬁl(_)o DESCRICAO DO PRODUTO NCM | CST { CFOP] UNID | QTDE \SANLS \I/) ESC.| TOTAL | 1cMS | Mohis | e |tk | AL, |IMPOSTOS
01130737 COLA LIQUIDA LEO&amp;LEO 90G CX12UN 35061090 000 | 5102 CX 4 22,65 0,00 90,60 90,60 16,30 0,00] 18,00} 0,00 20,12
Cod. barras; 7897256253716
01130510 LAPIS LEONORA HB CX144UN 96091000 060 | 5405 CX 1 28,14 0,00 28,14 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 8,85
Cod, barras: 7897256246831
01170279 PAPEL CARTOLINA BRANCA PCT100UN 480257991 060 | S405 | PCT 1 55,21 0,00 55,21 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00 18,13
Cod. barras: 7898205206142
01130547 PAPEL CARTOLINA CORES PCTI100UN 480257991 060 ] 5405 | PCT 1 55,21 0.00 5521 0,00 0,00) 0,00t 0,00} 0,00 18,13
01130549 SACO PASTA CAT 4FUROS OFICIO GROSSO CX600UN | 39232990 ] 000 | 5102 | o | 85,750 0,00 85,75 8575] 15431 0,00] 18,00] 0,00 24,02
Cod. barras: 7897237300781
PAGO CONy RECURS
, ISISIAS
b ORAGAO
TERME DF COLABORAGA
195 ) [ &
‘l o
P
R$
DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendedor: IAGO Nro Pedido: 499545 Cond. Pagto: OUTRAS RESERVADO FISCO

Entrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO - CE
Observacao: BOLETO PARA PAGAMENTO ANEXO A NOTA FISCAL
Imposto Retido por Substituicao Tributaria - RICMS-SP/2000 Conforme
Vlr. Aprox. Trib. Federal: R$ 32,55 (10,34%). Estadual: R$ 56,70 (18,01

P: 18065-580 - SOROCABA - SP

.Acesse nosso Site www.pedagogica.com.br
Artigo 313
%) (Fonte: IBPT)




Boleto de Cobranga file:///C:/Users/Pastoral do Menor/AppData/Local/Micgos;?ﬂ/Wi...
KQ{?} ﬁ\:’:;*u"’ - EL!

P2

RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO -
CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP

Recibo do Sacado

g geflciario Agjncia/Csdigo Cedente Vencimento
LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: |8 e 19
1178/03125-6 28/06/20
45.403.243/0001-09
Pagador Nzmero do Documento Nosso Nzmero
ASSOCIACAO BOM PASTOR 39371/1 109/00003902-0
Espicie Quantidade (x) Valor i(=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 314,91
{(+) Outros Acriscimos =) .Yamr Cobrado
Demonstrativo: ; ?AGO ;Q(MREG] ,ESQS
PROTESTAR APSS 10 DIAS DO VENCIMENTO .__; UA‘S f SIAS i
TERMO DE COLABORAGAQ
AN \
N® L /
(M
AutentiéddrqMechrica
26/06/2019 Banco do Brasil

26/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:36:21
019100191 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191050680639620117680312560008179340000031491
BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

CNPJ: 45.483.243/00601-09

PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: ©87.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 62.601
DATA DE VENCIMENTO 28/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 314,91
VALOR COBRADO 314,91

NR.AUTENTICACAO 9.881.2B1.C4B.OE3.79A



RECIBO DE FERIAS PAGO EQMRBIURSOS
Nome do Empregado: 265 - SARA ARACEL| DE CARVALHO RIBEIRO MENDES ESTADUAIS T SIAS
CTPS N°/Série: 00059077/00278/SP | Depto.. SCFV06 A11 ESTADUAL |ERMO DE'COLABURACA
Periodo aquisitivo: 03/07/2018  a 02/07/2019 ao 1 alo25y
Periodo de gozo:  08/07/2019 & 22/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: " 4 — |
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERAs_ (.~ C [\
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de férias
0 3.948,91 0,00 3.948,91
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 15 1.974,46 | 44 - IRRF Sobre Férias 36,88
50 - 1/3 de Férias 658,15 | 45 - INSS Sobre Férias 236,93
Total Proventos (A) R$ 2.632,61 Total Descontos (B) l R$ 273,81
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA
R$ 2.358,80 CENTAVOS)
VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 2.358.80
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 2.358,80 (DOIS MIL,
TREZENTOS E CINQUENTAE OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo/acima, referente as Férias.
Sorocaba, 04 de Julho de 2019 ; -
Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 8 de Junho de 2019
Sr.(a)
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES
CTPS (n%/série/uf): 00059077/00278/SP Depto.: SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serao concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 08/07/2019 a 22/07/2019 23/07/2019

Aremuneracao correspondente as férias e, se for o0 caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacio de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em gonta bancaria e podera ser recebida em 04/07/2019
Favor apresentara sua Cartelra/d’e Trabalho e Pre\ndenc:}&ual ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

v 4 T —

/ l/ /
ASSOCIACAQ BOM PASTWA »
CMNPJ 07.888.738/0004-81 < s m‘fo

ASSOCIACAO BOM PA$TOR
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

“Empregado

I NOTA: O aviso de Férias seré participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

P e e e ] ———

l OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo em pregador pelo menos 2 (D0|s) dlas antes do periodo de Gozo de ferlas.




RECIBO DE FERIAS BAGoc %g. a1/1
Nome do Empregado: 248 - SELMA SASDELLI CARDOSO F\mﬁ g ‘DVD
CTPS N%/Série:  00059898/00056/PR | Depto.. SCFV0B A 11 ESTADYARMO DE‘ coLa Bg Rqe i 6
Periodo aquisitvo:  03/07/2018  a 02/07/2019 Ee TRy
Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: N© ]
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE{ERIAS ird
Faltas n&o justificadas no pericdo aquisitivo Salério Contratual Salario Variavel Remuneracgéo base para Tns ag férias
0 2.295.88 0,00 2.295,88
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019 .
43 - Férias 14 1.071,41 ] 45-INSS Sobre Férias 114,28
50 - 1/3 de Férias 357,14
Total Proventos (A) R$ 1.428,55 Total Descontos (B) I R$ 114,28
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E SETE
R$ 131427 CENTAVOS)
VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.314,27
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.314,27 (UMMIL, TREZENTOS
E QUATORZE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
[ ( . f 5 '
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 O e e A e
Empregado
AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)

SELMA SASDELLI CARDOSO

CTPS (n°/série/uf): 00059898/00056/PR Depto.: SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias sersio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retormo ao trabalho

03/07/2018 & 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéo correspondente as férias e, se foro caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacdo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019

Favor apresegjafl’a‘sTha Carteira de Trabalho e Previdéncia Social aoc Departamento de Pessoal para as anotacdes necessarias.

Z
7
/

o) BLWF;
4

CNPJ 07.868.7 519.@«!,3 - 1.E. ISENTO
L WANOe SOOI N LA~ G ,-j-jva\. ¥

<< AssodlACAo BOM PASTOR Empregado
T~ (CMPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. l

----------------------------------------- recotfeaciti o o o o e e e e e e e e e e e e mmmm o e e m ... ——-—-—
OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




= 3 [ oFalN
RECIBO DE FERIAS RGO 4@‘%7{;‘;“
Nome do Empregado: 243 - SOLANGE APARECIDA FOGACADASILVA r,— f E chbAbOMyA@
- TR NALY | 4 2 i
CTPS N°Série:  00098474/00602/SP | Depto.. SCFVO06 A11ESTADUAL & 7 2 Ga” |
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 a 02/07/2019 - r‘_'“;i‘{m‘/ )
Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecunizrio: U , N
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIRS '
Faltas nZo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawel Remuneragao base para fins de férias
0 2.568,90 0,00 2.568,90
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 1.198,82 | 45 - INSS Sobre Férias 127,87
50 - 1/3 de Férias 399,61
Total Proventos (A) R$ 1.598,43 Total Descontos (B) l R$ 127,87
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTAE SEIS
R$ 1.470,56 CENTAVOS)
VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1 470,56
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.470,56 (UM MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTAE SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
EY
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 %4&»}’
Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA
CTPS (n°/série/uf): 00098474/00602/SP Depto.: SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias seréo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracdo correspondente as férias e, se foro caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacdo de Natal,

encontra-se no caixa ou deg;sitdo em conta bancaria e podera serrecebida em 27/06/2019

Favor apresentar a sua/(férteira e Trabaleéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.
yd 1
"'. "’/ -
. /:; s
ASSOCIACAQ BOWPASTOR "
CNPJ 07.888.72610001-81- LE. ﬂij;ENTO
ASSbGlACAQBOM PASTOR E?nchregado

(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

ronnsto omisi % - - e e

L OBS': Orecibo de Férias devera ser quitado pelo em pregador pelo menos 2 (Dois) dlas antes do perfodo de Gozo de férias.




W/ '_':i,_;-\_{_ O ey ML}'\;ME ASSOCIACAC BOM PASTOR

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pagl02 26/06/2019
Favorecido Inscricdo Banco Agencia Conta Valor

Pagamentos para : 28/06/2019 Remessa : 000366

SARA ARACHLI CARVALHO 337.225.808-89% 001 6362~-0 00.000.022.015~9 2.358,80
SELMA SASDELLI CARDOSO 297.707.498~-85 001 6511-0 00.000.014.672-2 1.314,27
SOLANGE APARECIDA FOGA 081.742.128~92 001 6962~0 00.000.015.180~7 1.470,56
Total parcial: RS 5.143,63 quantidade: 00003
Total geral : RS 5.143,83 quantidade: 00003

Solicitamos e autorizamos a liberagéo para processamento do argquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e cutros, transmitido eletro-

‘nicamente contendo 00003 registro(s) no valor total de R$ 5.143,63 em favor do(s)
acina relacionado {s).

Prefixo da Agéncia ¢ 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.230.536~4

ASSOCIACAO BOM PASTOR

PAGO ”OX}‘&E:JURSOS

ESTAZUAIS I SIAS
TERMGDEzOLABORA.QAO

N° " I I

RS
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RECIBO DO PAGADOR

BENEFICIARIO . COMERCIAL JVD LTDA - EPP - 10.463.489/0001-91

ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 - 18052-604 - QUINTAIS DO IMPERADOR - SOROCABA SP

Panarn N do Docuimento Dala do Vencimenic Valor Cobtatio
ASSOCIACAO BOM PASTOR - 07.668.736/0001-81 869245 30/06/2019 657,20
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 Aqéncia i Cédgo de Beneficiano Nogse Numero
18065-580 - VILAO BARAO - SOROCABA SP 0513/79715-9 109/10015520-0

|341-7|

34191.09107 01552.000513 37971.590007 4 79360000065720

Loca! ee Fognimento I
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO e
Buneticiang COMERCIAL JVD LTDA - EPP - 10.463.489/0001-91 Agéncia / Cldigo do Bereficino
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 - 18052-604 - QUINTAIS DO IMPERADOR - SOROCABA SP 0513/79715-9
Data do Dotumens N o Docunenio Especie Dov Acele Dirde ProgsSiagrento ovse Nimero
Sine/a018 869245 DM N 07/06/2019 109/10015520-0
Use e Banco Carlern Espacie Moeda Cuanticdads Moedza Valor Mouda ) Martordw Rimenin
= =S 657,20
Inwinugden (Textn g Responsatnlvade di Bereficar; o
Apbs o vencimento cobrar juros de.......... R$ 2,19 ao dia PAGO COM RE'CURSOS () Qulias Dutucbes / Abglimento
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIMENTO
WJAIS I SiAS b {ry Mora ¢ Multa 7 Juros
TERN"O D LABORACAO {+) Qutros Acrgscimos
I i ‘fw”;‘;"‘{{! =1 Mnlon Cobroga
N e
Rriganas ASSOCIACAO BOM PASTOR rh . . CNPUICPF 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 R$ = kb
18065-580 - VILAD BARAO - SOROCABA SP
N CNPICPR
““\ “| n l)m nl"“ “" || || )'I || || \| \||‘ | )l \“l\ \ |“| ‘ \l ‘l“ lm\ |‘|\|“ \l |“\| |l|‘ B
S e e e o oo SO PPUUC OOl L
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
27/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:59:21
919100191 0030
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4
ITAU UNIBANCO S.A.
34191691070155200051337971590007479360000065720
(=]
BENEFICIARIO: Pooesyze
COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
NOME FANTASIA:
COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 16.463.489/0001-91
PAGADOR:
ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0061-81
NR. DOCUMENTO ey et
62.70
DATA DE VENCIMENTO 39/96/201;
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 657,20
VALOR COBRADO 657,29
£
NR.AUTENTICACAO A.77E.2C8.528.A5E.03¢
; - Y . ) '



i Identiﬁcaca‘b do Exfitente

COMERCIAL JVD LTDA - EPP

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica |

ICHAVE DE ACESSO

Ji llIlll"‘lllflllllIIHI@HIHH HIHIHII!fljl!!ll!llll{llfl

NATUREZA DA OPERACAQ

|FROTOCOLO DE AUTORIZAG?0 DE USO

STR, E RIBEIRO LEITE,1010,750 - 0 - Entrada \ . ol
2 GUINTAIS é%slMISERiDOR, SOROCABA - SP - I - Saida (P5190610463489000191550010000422841004519405
18052-604 L : T ; ’ . . -
\& ne; | N‘, 000042284 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NE- ;
] ' SERIE 1 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
: W " _|FOLHA 1de 1 |Autotizadora ib

VENDA , y " |135190408345395 07/06/2019 12:04:02
INSCRICAD ESTADUAL INSCR.ESTADUAL D.O'SUBST.TRIBUT ICNPJY v by i
669624728110 : e '|10.463:489/0001-91

DESTINATARIO / REMETENTE ) = |
NOME/RAZAQ SOCIAL NPJ/CPF - 3 " |pATA DA EMISSAOQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR e .« [07.668.736/0001-81" 07/06/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO EP ATA DA ENT‘RADNSAEDA/ .
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 “[VILAO BARAO 18065-580 07/06/2019
MUNICIPIO FONE/FAX 4" : UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 Sp 12:03:51
FATURA/DUPLICATA

Data Vencimento  Namero Duplicata Valor Duplicata

DADOS ADICIONAIS

30/06/2019 001 657,20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULU ICMS ST YALOR DO ICMS SUBSTITUICAO.  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
; 0,00 0,00 0,00 0,00 657,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IPI ALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 657,20
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS 5
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA DO VEICULO JUF ICNPJ/CPF ¢
9-SEM OCORR TRANSFORTE
ENDERECO MUNICIPIO UF [INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA INUMERO IPES0 BRUTO IPESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS = 5
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST [CFOP [UNID| QUANT.] VALOR VALOR B.CALC | VALOR [ ALIQ.
PRODUTO _ UNIT. TOTAL ICMS icMs | IcMs
15032 |LIMPADOR CLORADO 01 05L (CREATIVE) 28289011| 060 |5405| GL 40.000/". 4,2000 168,00 0,00 0,00{ 0,00
Val Aprox Tribulos R$52,84(%31.45) : 7
19328 [LPERFUMADOQ 5L CREATIVE LAVANDA 34022000| 060 |5405( GL 20,000| /° 4,5900, 91,80 0,00 0,00{ 0,00
Val Aprox Tribulos R$31,32(%34,12)
15295 |L.PERFUMADO 5L CREATIVE MIL FLORES 34022000| 060 |5405| GL 20,000 ~ 4.,4800 89,60, 0,00 0,00| 0,00
Val Aprox Trioutos R$30,57(%34,12) "N =
19134 [DETERG 5L CREATIVE LUNA 34022000] 060 |5405| GL 30,000 + 5,9100) 177,30 0,00 0,000 0,00
Val Aprox Tribulos R$60,49(%34,12) o !
18501 DETERG 05L P)‘RQUPAS - CREATIVE 34022000| 060 [5405| GL 15,000] » 8,7000 130,50 0,0 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos RE44,53(%34.12) : T -
~ <03
A oECIRSY
-~ D\‘D
G S\AS RO
PRGO LIRS I 2N S g

f INFORMACOES COMPLEMENTARES

¥, 3132-13 E 313 Z-15, DO DECRETO 45.490/2000 Local
Capitao Pedro Tavares, n315 X

Vila Espirito Santlo

Val Aprox Tributos R$218,75(%33.44) Fonte: IBPT

ICMS RECOLHIOD POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS : 313-G, 313-K, 313-
de entrega: Centra Social Sao Jose, Rua

RESERVADO AO FISCO

NFe Ref.Ped.: 65564; Vendedor: GLEICE SANTOS
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Nome beneficiario

AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

CNPJ

inscr. estadual

07.023.414/0001-85 669.533.661.110

Telefone

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

8513/24988-1

Enderego beneficiario

RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270

Pagador

(99) ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego

Bairro

RUA : DEMANDA DO VALLE BLAZECK,517 VILA BARAO
CEP Cidade UF CpfiCnpj RG/Inscr. estadual
18055215 | SOROCABA SP CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
N° documento Data de vencimento Nosso numero Valor documento
7651 02/07/2019 109/00007651-1 390,41

Notas Fiscais : 000010044

PAGO COf RECURSOS

ES];A ”‘SIS‘AS
TERM&L COLABORAQAO

S

.3 [e5025

RS

27/06/2019

Pagamenioc de titulos com débito em conta corrente

Autenticag&io mecénica - Recibo do pagador

Banco do Brasil

27/66/2019
919109191

- BANCO DO BRASIL - 29

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 230

:59:21
0021

.536-4

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900680076512851732498816004179380000039641
BENEFICIARIO: .

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO C S A S PAULC LTDA
CNPJ: ©7.623.414/09081-85

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 62.702
DATA DE VENCIMENTO ©2/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/86/2019
VALOR DO DOCUMENTO 399,41
VALOR COBRADO 390,41
NR.AUTENTICACAO 4.4B1.CDF.DR6.C

31.34E




4 %/‘ o
,,K’./ ‘\[\I\/ g o

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

"
v

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

,
Z

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB. 38,0 DATA: 28/06/2019 HORA: 09:21:15 3 - CcODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETQNCIA 06/2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

5 - IDENTIFICADOR 07.668.736/0001-81
VILA BARAO 18065-580
SOROCABA - sP
(0015) 32179263 6 - VALOR DO INSS (#)- 12.847,23

AT ;
/T [ s v §ﬁ4 y
I, R .- 50 B0M RECURS0S
| NALWWE auet IUAIS 1 SiAS

(USO EXCLUSIVO INSS) . ENWR 8 - TERMODE COLABORAQAO
ATENCKO E VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLRNSUTRA»S ENTIDADES \ 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO [ )

10 - ATUAL. MONETARIA/ = 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR RS
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTAE7)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

“ - "

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMC FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

K12 - AUTENTICAGCZO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

["858600001280 |[ 472302702202 || 507668736002
T 1 . .
Pro;eto Glrassol RS 1.917,84 -
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.506,51
SCEV 06 a 11 Estadual R$ 999,16 g/{
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 | %
SCFV 12 a 17 Municipal | R$ 4.264,63
SCFV12a 17 Estadual | R$ 132367 |& |
SCFV 12 a 17 Federal R$ 427,78 1
VILA BARAO
SOROCABA
(0015) 32179263

2 - VENCIMENTO
{(USO EXCLUSIVO INSS)

S e

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2019 - AUTOATENDIMENTO -~ 08.34.50
2191080191 SEGUNDA VIA 8026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 25860000128-0 47230270230-2

. 58766873608-2 ©1812019069-1
Data do pagamento 28/06/2019
Valor Total 12.847,23
DOCUMENTO: 062803

AUTENTICACAO SISBB: E.56A.53@.79A.3F0.959

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA C

ATENGAKO ¥ VEDADA A UTILIZAGXO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADC EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

S

8 —

9§ - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ o,od
JUROS /MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

12 - AUTENTICACEO MECANICA
PARA -RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858600001280 || 472302702302 |[ 507668736002

il 018120190691

=

R AR AR

H




; ;/ «(r
AW
FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

MINISTERIO DA

1

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 38,0

DATA: 28/06/2019 HORA: 09:21:15 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 06,2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 e - TDENTIFICADO 07 665.736/0001
VILA BARAO 18065-580 - T R -668.736/0001-81
SOROCABA - SP
(0015) 32179263 6 - VALOR DO INSS (+) 12.847,23

P | T 10V ~
J { ‘_‘m 2 PA > J

2 - VENCIMENTO. \IA\.Q“ .‘i;:;‘ 7 - GO 0 Q'ECURSOS

. AlS /
(USO EXCLUSIVO INSS) . Ewﬁg\w 8 - TERMODE COp AB%,;:SCAO
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLRN?UTRAS ENTIDADES . 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGKO . it )

10 - ATUAL.MONETARIA/ > 0,00

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR RS ,
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICXO OU IMPORTANCIA JUROS /MULTR7 et
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

“12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858600001280 |[ 472302702302 || 507668736002
?E;rojeto Girassol R$ 1 917 84 .8
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.506,51 _;
8CFV 06 a 11 Estadual R$ 999,16 5% |
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 | "
SCFV 12 a 17 Municipal |R$ ~ 4.264,63 ‘
SCFV 12a 17 Estadual | RS 1.323,67 & |
SCFV 122 17 Federal | R$ 427,78 | |

VILA BARAO
SOROCABA
(0015) 32179263

2 - VENCIMENTO
{USO EXCLUSIVO INSS)

i a e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 98.34.50
2191060191 'SEGUNDA VIA 0026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCEA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85860000128-0

. 50766873600-2

47230270230-2
01812019069-1
Data do pagamento 28/06/2019
Valor Total 12.847,23
DOCUMENTO: 062803

AUTENTICACAD SISBB: E.56A.53@.79A.3F8.959

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA C

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAQ OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQC VALOR MINIMO FIXADO.

e

8 -

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS /MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

12 - AUTENTICACKO MEéANICA
PARA ‘RECOLHIMENTO NO PRAZO

858600001280 || 472302702302 || 507668736002

|[ 018120190691 |

RV ERRAARKRIR

|



PAGO COM RECURSOS

01-RAZAO SOCIAL/NOME

“coweRt

ASSOCIACAO BOM PASTOR

03-FPAS

* 639

04-SIMPLES

1

05-REMUNERA

141.049,34

-------------------------

062801
AUTENTICACAO SISER :

F.rw y [ - | ESTADUAIS [ SIAS
W i O ey GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FaTS MG DZ COLABORACAO
b ——il o GERADA EM 28/06/2019 - 09:21:15 . ;
FLMDO LE CazaNTR, Do TEMPD DE SER% GO , & i f‘ ) ~
0
GFIP - SEFIP 8.40 N
1] Q
RS :
01-RAZAO SOCIAL/NONE 02-DDO/TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR (0015)32179263
03-FPAS . 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 141.049,34 e 8
08-COD RECOLHIMENTO  {0g-iD RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 To1 7980-9 07.668.736/0001-81 06/2019 07/07/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
11.283,94 0,00 11.283,94
i
. '-'l.-‘._.‘. = f S
Projeto Girassol R$ 1.649,30 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
S 28/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.21.26
{SCFV 06 2 11 Municipal | RS 3.029,80 0191000151 SEGUNDA VIa 0039
SCFV 06 a 11 Estadual RS 882,04 I, COMPROVANTE DE. PAGANENTG
‘ PROVANTE DE PA
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 50807 76
— CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
SCFV 12217 Municipal | R$ 3.821,98 , AGENCTA: @191-0 ConTA: 231.434-7
SCFV 12 a 17 Estadual ., R$ 1.162,58 g Eo—
380.25 Convenio 'FGTS ARRECADACAO GRF
S—1cd T f Codigo de Barras  8586006112-3 . '83940179190-6
I 70763005080-7  76687360001-8
GRF-GUIA [ Data do pagamenta - 28/06/2019
CNP3/CEI/CPF ©7668736/0001.~81
GERADA E
) ) : COMPETENCTA 06/2019
FUMNDO CE CazapNTIa 0o TEMIAD DE SERYCO CODIGO RECOLHIMENTO 115
GFIP - SEFIP  g.40 e —_ VENCIMENTO 07/07/2019
) \_O“ i 0O VALOR DEPOSITO 11.283,94
A R Valor Total 11.283,94

8.EDD.502,CAB.OEB.637

Transagio efetuada com Sucesso por: J5910716 JOSE ROBEF

71

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

07.668.736/0001-81

11-COMPETENCIA

06/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

11.283,94

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

11.283,94

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**
i

l 858000001123 839401 791900 707630050807 76687360001 B‘I

i

AUTENTICAGCAO MECANICA

5

il

| VI |
/M( fgh J?j gj!‘ i 5

i |

i

ﬁ |

pe



COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

28/06/2019 - BANCO DC BRASIL - 10:53:18 BANCO DO BRASIL -~ 10:52:082
219180191 SEGUNDA VIA 0039 019180191 SEGUNDA VIA ee3l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA | COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ; CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-© CONTA: 73.763-1 ' AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231,433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019 . DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550,191.0008.231.434 ~ NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.649,30 VALOR TOTAL 3.029,80
*#%kkk  TRANSFERIDO PARA: | kkskaok®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR -
AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7 ! AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.763 _NR. DOCUMENTO 5508.191.000.231.433
NR.AUTENTICACAD 4.04A.FDD.8AA .82C.BFD NR.AUTENTICACAO 0.7A2.304.83A.4E9.CCO
Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

.

» 28/06/2019 - BA -
28/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:54:37 % 0191806191 gggUNgz V:RASIL i 10:85:11
019100191 SEGUNDA VIA 0030 i A 0023

!

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

28/06/2019 -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

i AGENCIA: 0191-0 ]

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA

DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019 ‘ NR. DOCUMENTO 550 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 ! VALOR TOTAL +191.000.231.434
VALOR TOTAL 832,04 5 FRXARX TRANSFERIDO PARA: 408,06
*Hdikk TRANSFERIDO PARA: ‘ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 0191-0 o
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO 550 ppecsud
NR. DOCUMENTO 550.191.000.238.536 -191.000.073.510

NR.AUTENTICACAO

1.CDA.05E4251.42§:£;8

BANCO DO BRASIL - 10:56:25
SEGUNDA VIA 0035
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

28/06/2019 -
919100191

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

NR.AUTENTICACAO 9,2AF.B76.546.9DC.BFO

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

28/06/2019 -
919180191

BANCO DO BRASIL - 19:57:06
SEGUNDA VIA 08032
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

. - CONTA: 231.435-5

AGENCIA: ©191-0 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019 !

A et 550.191.000.,231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
VALOR Cume 1.162,58 NR. DOCUMENTO 550.191.009.231.434
sxwkkt  TRANSFERIDO PARA: ¥Q;3§*T°$QkNgFERIDO PARA: 380,25
CLIENTE: ASSOCTACAQ BOM pﬁi&?ﬁ- 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 séa 161.000.231.435 AGENCIA: ©191-6 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

3,B2D.134,ED9.E4D.C32

NR.AUTENTICACAO

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511

NR.AUTENTICACAQ E.699.A70.AAD.4C5.2E9

— - OBERTO'
Transacéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE_R o | Transag8o efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROS)



01/07/2019 Banco do Brasil

2|

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G337010830110471020
01/07/2019 08:39:17

EMPRESA i
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.39.17
0191069191 SEGUNDA VIA 8035
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 230.536-4

AG. ARRECADADOR

CNC @81 - 5191 - EMPRESA SOROCABA sp

CODIGO DE BARRAS 85640000002 04910064920

91076687360 00105619181
28/06/2019

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

062801
AUTENTICACAO SISBB:

2.6E3.7B1.F31.C19.819

TransacZo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,

Aprovado pela INIRFE n° 736/2007

1* Via

sodlg . PERIODO DE APURAGAO
S20%:  MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/06/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NUMERO DO CPF OU CNPJ
] . - |08 07.668.736/0001-81
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
04, CODIGO DA RECEITA 0561
DARF :
05 NUMERO DE REFERENCIA
0] NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 19/07/2019
IRRF 8/ FOLHA 06/2019 SCFV 08 A 11 ESTADUAL VALOR DO PRINCIPAL
. B7 204,91
DARF valido para pagamento até 19/07/2019 08 VALOR DA MULTA 0.00
Domicilio tributaric do contribuinte: SPI__J,“}@Q C pa é i !
SOROCABA VALOR DOS JURO /)
i 09 ENCARGOS DL - 1.025/68Q T kbU""?SOS 0,00
NAOC RECEBER COM RASURAS = 'I"’S/Siﬁ\ .
_ ] ) ] 10 vALor ToTAL TERRIS 0 o
Auto Atendimento Versao 5.45.66.7145 - opgao 1 - DLL versdo 1.4 A LABORACAO 204’91
85640000002-7 04910064920-8 01076687360-7 0010561 9181-8 1 WRUW%A)*CARMSF’"‘EU‘? nas 1% e 2% vias)

LRI

T ==y

o ——

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=db2d04976f2e886035bf0989a6e0408a#




